

Dodávateľ IČO: 41761839 Mgr. Vladimír Szűcs InfoSystém Jelenia 13 94071 Nové Zámky Prevadzka: Tel.: 0903 363 993 Fax.: 035/6419 026 Peňažný ústav: BRE Bank SA Číslo účtu/kód: 4201376301/8360 IBAN: SK54 8360 5207 0042 0137 6301 DIČ: 1045579568 Stredisko: IČ DPH: SK1045579568 ObÚ: Nové Zámky č.reg. 440-24507		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 20120476 Variabilný symbol: 20120476					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20120476 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00490873 Domov jesene života Hanulova 7/a 844 01 Bratislava Tel.: Fax: DIČ: 2020894854 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 08.12.2012 Dátum vyhotovenia: 26.11.2012 Daňová povinnosť: 26.11.2012 Dátum dodania: 26.11.2012					
		DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A 26 -11- 2012 Číslo: 3501 Prevzal:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Kancelársky papier	ks	125,000	2,20	20,00	0,44		330,00
Krepový papier	ks	205,000	0,40	20,00	0,08		98,40
Duvilax express	ks	10,000	1,45	20,00	0,29		17,40
Fixka Carioca Markers stamp 42240 sada	ks	2,000	3,40	20,00	0,68		8,16
Sprej na tabule	ks	2,000	2,00	20,00	0,40		4,80
Pritt Roller s vymeniteľnou náplňou	ks	15,000	2,90	20,00	0,58		52,20
Pritt Roller náplň	ks	15,000	1,85	20,00	0,37		33,30
Rozdružovač malý farebný 100ks	ks	2,000	1,70	20,00	0,34		4,08
Centropen 9220 zlatý	ks	5,000	1,90	20,00	0,38		11,40
Centropen 9220 strieborný	ks	5,000	1,90	20,00	0,38		11,40
Centropen biely 9100	ks	5,000	1,95	20,00	0,39		11,70
Centropen zltý 9100	ks	5,000	1,95	20,00	0,39		11,70
Ceruzka s gumou Herlitz HB	ks	30,000	0,04	20,00	0,008		1,44
Pentelka 0,5 Micromima	ks	5,000	0,20	20,00	0,04		1,20
Centropen 8580 sada Jumbo transparent	ks	2,000	1,96	20,00	0,392		4,70
Špendlík 50g	ks	5,000	0,21	20,00	0,042		1,26
Špendlík kovový s plastovou hlavičkou	ks	5,000	0,68	20,00	0,136		4,08
Guma CDA/24 oválna	ks	14,000	0,14	20,00	0,028		2,35
Pritt Stick 20g. tyčinka	ks	24,000	0,94	20,00	0,188		27,07
Jednorázove pero modré	ks	50,000	0,05	20,00	0,01		3,00
Centropen 2636 zelený	ks	10,000	0,32	20,00	0,064		3,84
Centropen 2636 čierny	ks	10,000	0,32	20,00	0,064		3,84
Centropen 2636 červený	ks	10,000	0,32	20,00	0,064		3,84
Lepidlo Carioca farebné	ks	25,000	0,33	20,00	0,066		9,90
Edding 750	ks	65,000	2,50	20,00	0,50		195,00
Edding 780	ks	35,000	2,95	20,00	0,59		123,90
Tuha do pera Solidly 0,5 mm	ks	30,000	0,08	20,00	0,016		2,88
Euroobal A5	ks	2,000	1,50	20,00	0,30		3,60
Poradač Mramor A5 výška cierny	ks	2,000	0,95	20,00	0,19		2,28
Výkres A3 farebný 50 ks mix	ks	1,000	6,00	20,00	1,20		7,20
Kancelársky papier A3, 80g	ks	5,000	5,50	20,00	1,10		33,00
Kniha došlých-odoslaných faktúr na ležato A4	ks	4,000	0,95	20,00	0,19		4,56
Príjmový pokladničný doklad s prepisom	ks	15,000	0,90	20,00	0,18		16,20
Pokladničná kniha číslovaná 50x2 samoprepis	ks	5,000	7,80	20,00	1,56		46,80
Vyúčtovanie preddavku A5	ks	10,000	0,027	20,00	0,0054		0,32
Obálka C6 1000 ks	ks	1,000	7,00	20,00	1,40		8,40
Obálka B6 doručenkova 1000 ks	ks	2,000	36,00	20,00	7,20		86,40
Obálka B6 doručenkova DVR 50 ks	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00
Obálka C5 samolepiaca doručenkova DVR 50 ks	ks	2,000	3,50	20,00	0,70		8,40
Euroobal lesklý Herlitz 50 mikronov 100 ks	ks	15,000	2,30	20,00	0,46		41,40
Pákový šanón mramor 8cm čierny	ks	48,000	0,95	20,00	0,19		54,72
Poradač Mramor A4 5 cm	ks	30,000	0,95	20,00	0,19		34,20
Obchodná kniha A5 100l	ks	20,000	0,70	20,00	0,14		16,80
Obchodná kniha A4 100l	ks	30,000	1,00	20,00	0,20		36,00
Náplň do pentelky HB	ks	10,000	0,17	20,00	0,034		2,04
Kalendár Pracovný	ks	30,000	0,90	20,00	0,18		32,40
Náboje do zošívачky 24/6 2000 ks RON	ks	20,000	0,33	20,00	0,066		7,92

FAKTÚRA č. 20120476

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Blok A5 50l eko	ks	10,000	0,26	20,00	0,052		3,12
Mapa trojklopová modrá	ks	100,000	0,09	20,00	0,018		10,80
Šnurovacie dosky Fortuna	ks	20,000	0,33	20,00	0,066		7,92
Korková tabuľa 40x60	ks	3,000	3,30	20,00	0,66		11,88
Korková tabuľa 60x90	ks	3,000	5,00	20,00	1,00		18,00
Výkres A4, farebný 180g mix 6x10 listov	ks	1,000	4,30	20,00	0,86		5,16
Dovolenka bez prepisu	ks	20,000	0,42	20,00	0,084		10,08
Faktura A4 samoprepis	ks	1,000	2,40	20,00	0,48		2,88
Prací prášok Dellux	ks	14,000	14,00	20,00	2,80		235,20
Rukavice gumené L	ks	100,000	0,53	20,00	0,106		63,60
Rukavice XL	ks	100,000	0,53	20,00	0,106		63,60
Kryštalická sóda	ks	65,000	0,95	20,00	0,19		74,10
Vrecia na odpadky čierne 70 x 110 cm, 120 l, Typ 1	ks	40,000	2,30	20,00	0,46		110,40
Unilesk 5 kg	ks	6,000	5,50	20,00	1,10		39,60
Rajon 5l	ks	20,000	5,00	20,00	1,00		120,00
Lepidlo Wurstol 120 ml	ks	6,000	1,12	20,00	0,224		8,06
Tempera 10	ks	7,000	3,30	20,00	0,66		27,72
Banox 5000 ml	ks	80,000	5,00	20,00	1,00		480,00
Priepustka	ks	20,000	0,25	20,00	0,05		6,00
				Základ DPH		DPH	Celkom
				V sadzbe základnej	2 274,68	454,94	2 729,62
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
				Oslobodené	0,00		0,00
				Mimo DPH	0,00		0,00
				Celkom	2 274,68	454,94	2 729,62 EUR
Vystavil: Mgr. Vladimír Szücs							